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Lp. Nazwisko Imię Tytuł Stanowisko e-mail Instytut uwagi

1 Antczak Paweł dr inż. adiunkt dydaktyczny pawel.antczak@pw.edu.pl IOSP (puste)

2 Bagiński Jan dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny jan.baginski@pw.edu.pl IOSP (puste)

3 Bajkowski Jecek Mateusz dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny jacek.bajkowski@pw.edu.pl IMiP (puste)

4 Bajkowski Marcin dr hab. inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny marcin.bajkowski@pw.edu.pl IMiP (puste)

5 Bańczerowski Jakub dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny jakub.banczerowski@pw.edu.pl IMiP (puste)

6 Bańka Michał dr adiunkt badawczo-dydaktyczny michal.banka@pw.edu.pl IOSP (puste)

7 Baranowski Michał dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny michal.baranowski@pw.edu.pl ITW (puste)

8 Bednarczyk Ewa dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny ewa.bednarczyk@pw.edu.pl IMiP (puste)

9 Białas Marcin dr hab. inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny marcin.bialas@pw.edu.pl IMiP (puste)

10 Bieliszczuk Krzysztof mgr inż. asystent badawczo-dydaktyczny krzysztof.bieliszczuk@pw.edu.pl ITW tylko prace inżynierskie

11 Biernacki Robert dr inż. adiunkt dydaktyczny robert.biernacki@pw.edu.pl ITW (puste)

12 Blachowski Konrad dr inż. adiunkt dydaktyczny konrad.blachowski@pw.edu.pl IMiP (puste)

13 Bober Mariusz dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny mariusz.bober@pw.edu.pl ITW (puste)

14 Buczacki Aleksander dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny aleksander.buczacki@pw.edu.pl IOSP przewodniczący obron GPEM

15 Buziak Kamila dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny kamila.buziak@pw.edu.pl ITW (puste)

16 Cacko Robert dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny robert.cacko.itw@pw.edu.pl ITW (puste)

17 Cegielski Paweł dr inż. adiunkt dydaktyczny pawel.cegielski@pw.edu.pl ITW (puste)

18 Chmielewski Tomasz prof. dr hab. inż. prof. badawczo-dydaktyczny tomasz.chmielewski@pw.edu.pl ITW dziekan

19 Chrzanowski Jarosław dr inż. adiunkt dydaktyczny jaroslaw.chrzanowski@pw.edu.pl ITW z-ca dyr. ds. dydaktycznych

20 Chyba Zbigniew dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny zbigniew.chyba@pw.edu.pl IOSP (puste)

21 Czyżewski Piotr dr inż. adiunkt dydaktyczny piotr.czyzewski@pw.edu.pl ITW (puste)

22 Domański Janusz dr inż. adiunkt dydaktyczny janusz.domanski@pw.edu.pl IMiP z-ca dyr. ds. dydaktycznych

23 Drobnicki Rafał dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny rafal.drobnicki@pw.edu.pl IMiP (puste)

24 Dybowska-Sarapuk Łucja dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny lucja.sarapuk@pw.edu.pl IMiP (puste)

25 Ejsmont Krzysztof dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny krzysztof.ejsmont@pw.edu.pl IOSP (puste)

26 Fabijański Mariusz dr inż. adiunkt dydaktyczny mariusz.fabijanski@pw.edu.pl ITW (puste)

27 Gajadhur Marta dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny marta.gajadhur@pw.edu.pl IMiP (puste)

28 Garbarski Jacek dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny jacek.garbarski@pw.edu.pl ITW (puste)

29 Gepner Paweł dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny pawel.gepner@pw.edu.pl IOSP (puste)

30 Gładysz Bartłomiej  dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny bartlomiej.gladysz@pw.edu.pl IOSP (puste)

31 Godlewski Henryk dr inż. adiunkt dydaktyczny henryk.godlewski@pw.edu.pl IMiP (puste)

32 Golański Dariusz dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny dariusz.golanski@pw.edu.pl ITW prodziekan

33 Goliński Jacek dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny jacek.golinski@pw.edu.pl ITW (puste)

34 Goroch Olgierd dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny olgierd.goroch@pw.edu.pl IMiP (puste)

35 Gościniak Radosław dr inż. adiunkt dydaktyczny radoslaw.gosciniak@pw.edu.pl ITW (puste)

36 Grygoruk Roman dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny roman.grygoruk@pw.edu.pl IMiP (puste)

37 Grześ Jarosław dr inż. adiunkt dydaktyczny jaroslaw.grzes@pw.edu.pl ITW (puste)

38 Gulbinowicz Zbigniew dr inż. adiunkt dydaktyczny zbigniew.gulbinowicz@pw.edu.pl IMiP (puste)

39 Horczyczak Maciej dr inż. adiunkt dydaktyczny maciej.horczyczak@pw.edu.pl ITW (puste)

40 Izdebska - Podsiadły Joanna dr hab. inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny joanna.podsiadly@pw.edu.pl IMiP (puste)

41 Jacyna-Gołda Ilona prof. dr hab. inż. prof. badawczo-dydaktyczny ilona.golda@pw.edu.pl IOSP (puste)

42 Jakubowska Małgorzata prof. dr hab. inż. prof. badawczo-dydaktyczny malgorzata.jakubowska@pw.edu.pl IMiP (puste)

43 Janczak Daniel dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny daniel.janczak@pw.edu.pl IMiP (puste)

44 Jankowski Krzysztof dr inż. asystent badawczo-dydaktyczny krzysztof.Jankowski1@pw.edu.pl IMiP (puste)

45 Jasiński Cezary dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny cezary.jasinski@pw.edu.pl ITW (puste)

46 Kagankiewicz Filip dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny filip.kagankiewicz@pw.edu.pl IMiP (puste)

47 Kamiński Andrzej dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny andrzej.kaminski@pw.edu.pl IOSP (puste)

48 Kania Piotr mgr inż. asystent dydaktyczny piotr.kania@pw.edu.pl IMiP tylko prace inżynierskie

49 Kluczek Aldona dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny aldona.kluczek@pw.edu.pl IOSP (puste)

50 Kochański Andrzej dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny andrzej.kochanski@pw.edu.pl ITW (puste)

51 Kołodziejczak Paweł dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny pawel.kolodziejczak@pw.edu.pl ITW (puste)

52 Kołodziejuk Ewa mgr inż. asystent dydaktyczny ewa.kolodziejuk@pw.edu.pl IMiP (puste)

53 Kopytowski Adrian mgr inż. asystent badawczo-dydaktyczny adrian.kopytowski@pw.edu.pl ITW tylko prace inżynierskie

54 Korkosz-Gębska Jolanta dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny jolanta.gebska@pw.edu.pl IOSP (puste)

55 Kossobudzka - Górska Aneta dr inż. adiunkt dydaktyczny aneta.gorska@pw.edu.pl IOSP (puste)

56 Kowalczyk Jan dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny jan.kowalczyk@pw.edu.pl IMiP (puste)

57 Kowalski Tadeusz dr inż. adiunkt dydaktyczny tadeusz.kowalski@pw.edu.pl ITW (puste)

58 Kozłowski Jacek dr inż. adiunkt dydaktyczny jacek.kozlowski@pw.edu.pl ITW (puste)

59 Krajewski Arkadiusz dr hab. inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny arkadiusz.krajewski@pw.edu.pl ITW (puste)

60 Krawiec Jerzy dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny jerzy.krawiec@pw.edu.pl IOSP przewodniczący obron GPEM

61 Krwawicz Małgorzata dr inż. adiunkt dydaktyczny malgorzata.krwawicz@pw.edu.pl IOSP (puste)

62 Krzyńska Anna dr inż. adiunkt dydaktyczny anna.krzynska@pw.edu.pl ITW (puste)

63 Kukurba Maria dr adiunkt badawczo-dydaktyczny maria.kukurba@pw.edu.pl IOSP z-ca dyr. ds. dydaktycznych

64 Kwiatkowski Leszek mgr inż. asystent dydaktyczny leszek.kwiatkowski@pw.edu.pl ITW tylko prace inżynierskie

65 Lepak-Kuc Sandra dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny sandra.kuc@pw.edu.pl IMiP (puste)

66 Lewandowski Adrian dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny Adrian.Lewandowski@pw.edu.pl ITW (puste)

67 Lu Yanfei dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny yanfei.lu@pw.edu.pl IMiP (puste)

68 Magier Mariusz prof. dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny mariusz.magier@pw.edu.pl IMiP (puste)

69 Maleńczyk Izabela dr adiunkt dydaktyczny izabela.malenczyk@pw.edu.pl IOSP (puste)

70 Marczak Michał dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny michal.marczak@pw.edu.pl ITW (puste)

71 Markowski Leszek dr inż. adiunkt dydaktyczny leszek.markowski@pw.edu.pl IMiP (puste)

72 Misiak Jarosław dr inż. adiunkt dydaktyczny jaroslaw.misiak@pw.edu.pl ITW (puste)

73 Morawiński Łukasz dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny lukasz.morawinski@pw.edu.pl ITW (puste)

74 Morek Radosław dr inż. adiunkt dydaktyczny radoslaw.morek@pw.edu.pl ITW (puste)

75 Moroz Leonid dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny leonid.moroz@pw.edu.pl IOSP (puste)

76 Myszka Dawid dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny dawid.myszka@pw.edu.pl ITW (puste)

77 Narowski Przemysław dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny przemyslaw.narowski@pw.edu.pl ITW (puste)

78 Nastaj Andrzej dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny andrzej.nastaj@pw.edu.pl ITW (puste)

79 Nejman Mirosław dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny miroslaw.nejman@pw.edu.pl ITW (puste)

80 Nowicki Rafał mgr inż. asystent badawczo-dydaktyczny rafal.nowicki@pw.edu.pl ITW tylko prace inżynierskie

81 Oborski Przemysław dr inż. adiunkt dydaktyczny przemyslaw.oborski@pw.edu.pl ITW (puste)

82 Oniszczuk Świercz Dorota dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny dorota.swiercz@pw.edu.pl ITW (puste)

83 Pawlikowski Marek prof. dr hab. inż. prof. badawczo-dydaktyczny marek.pawlikowski@pw.edu.pl IMiP (puste)
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84 Petriaszwili Georgij dr hab. inż. prof. uczelni dydaktyczny georgij.petriaszwili@pw.edu.pl IMiP (puste)

85 Pierzynowski Robert dr inż. adiunkt dydaktyczny robert.pierzynowski@pw.edu.pl ITW (puste)

86 Piłczyńska Katarzyna dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny katarzyna.pilczynska@pw.edu.pl IMiP (puste)

87 Podolak-Lejtas Anna dr inż. adiunkt dydaktyczny anna.lejtas@pw.edu.pl ITW (puste)

88 Podsiadło Halina prof. dr hab. inż. prof. badawczo-dydaktyczny halina.podsiadlo@pw.edu.pl IMiP (puste)

89 Pracki Mirosław dr inż. adiunkt dydaktyczny miroslaw.pracki@pw.edu.pl ITW (puste)

90 Presz Wojciech dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny wojciech.presz@pw.edu.pl ITW (puste)

91 Pyr'yev Yuriy prof. dr hab. inż. profesor badawczo-dydaktyczny yuriy.pyryev@pw.edu.pl IMiP (puste)

92 Radziejewska Joanna dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny joanna.radziejewska@pw.edu.pl ITW (puste)

93 Rogowski Adam dr hab. inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny adam.rogowski@pw.edu.pl ITW (puste)

94 Rudaś Tadeusz dr inż. docent dydaktyczny tadeusz.rudas@pw.edu.pl ITW (puste)

95 Sadłowska Hanna dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny hanna.sadlowska@pw.edu.pl ITW (puste)

96 Salwin Mariusz dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny mariusz.salwin@pw.edu.pl IOSP (puste)

97 Sałaciński Tadeusz dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny tadeusz.salacinski@pw.edu.pl ITW (puste)

98 Santarek Krzysztof prof. dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny krzysztof.santarek@pw.edu.pl IOSP (puste)

99 Senderowski Cezary dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny cezary.senderowski@pw.edu.pl IMiP (puste)

100 Senkara Jacek prof. dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny jacek.senkara@pw.edu.pl ITW emeryt

101 Shmygol Nadiia dr hab. adiunkt badawczo-dydaktyczny nadiia.shmygol@pw.edu.pl IOSP (puste)

102 Siedlecka-Wójcikowska Teresa dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny teresa.siedlecka@pw.edu.pl IOSP (puste)

103 Skoczylas Paweł dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny pawel.skoczylas@pw.edu.pl IMiP (puste)

104 Skowrońska Beata dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny Beata.Skowronska@pw.edu.pl ITW (puste)

105 Soroczyński Artur dr inż. adiunkt dydaktyczny artur.soroczynski@pw.edu.pl ITW (puste)

106 Szałapak Jerzy dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny jerzy.szalapak@pw.edu.pl IMiP (puste)

107 Szulewski Piotr dr inż. adiunkt dydaktyczny piotr.szulewski@pw.edu.pl ITW (puste)

108 Szymaniak Zbigniew dr inż. adiunkt dydaktyczny zbigniew.szymaniak@pw.edu.pl ITW (puste)

109 Śniegulska-Grądzka Dominika dr inż. adiunkt dydaktyczny dominika.gradzka@pw.edu.pl ITW (puste)

110 Świercz Rafał dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny rafal.swiercz@pw.edu.pl ITW prodziekan

111 Świłło Sławomir dr hab. inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny slawomir.swillo@pw.edu.pl ITW (puste)

112 Tryznowski Mariusz dr inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny Mariusz.Tryznowski@pw.edu.pl ITW (puste)

113 Trzaskowska-Dmoch Adrianna dr adiunkt badawczo-dydaktyczny adrianna.dmoch@pw.edu.pl IOSP (puste)

114 Wachnik Bartosz dr hab. inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny bartosz.wachnik@pw.edu.pl IOSP (puste)

115 Wilczyński Krzysztof prof. dr hab. inż. prof. badawczo-dydaktyczny krzysztof.wilczynski@pw.edu.pl ITW (puste)

116 Winiarski Maciej mgr inż. asystent dydaktyczny maciej.winiarski@pw.edu.pl ITW (puste)

117 Wojtachnik Robert dr inż. adiunkt dydaktyczny robert.wojtachnik@pw.edu.pl IOSP (puste)

118 Wróblewski Grzegorz dr inż. adiunkt dydaktyczny grzegorz.wroblewski@pw.edu.pl IMiP prodziekan

119 Wrzesiński Zbigniew dr hab. inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny zbigniew.wrzesinski@pw.edu.pl IMiP (puste)

120 Zalewska-Traczyk Małgorzata mgr asystent dydaktyczny malgorzata.traczyk@pw.edu.pl IOSP tylko prace inżynierskie

121 Zalewski Adam dr inż. adiunkt dydaktyczny adam.zalewski@pw.edu.pl ITW (puste)

122 Zawora Józef dr hab. inż. adiunkt badawczo-dydaktyczny jozef.zawora@pw.edu.pl ITW (puste)

123 Żołek-Tryznowska Zuzanna dr hab. inż. prof. uczelni badawczo-dydaktyczny zuzanna.tryznowska@pw.edu.pl IMiP prodziekan


